

JÄSENTIEDOTE

Keväinen tervehdys! Tässä kirjeessä on tietoa tulevista tapahtumista, joiden järjestämisestä vastaavat osin myös lähialueen yhdistykset.

Siilinjärven Invalidit ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään Palvelukeskus Akuliinassa ke 26.4.2023 klo 18. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntömääräiset asiat, kahvitarjoilu.

Äitienpäiväjuhla kakkukahveineen Akuliinassa ke 10.5. klo 14-16.
Ennakkoilmoittautuminen 4.5. mennessä Eijalle p. 040 5273179.

Invalidiliiton Helppo liikkua -viikolla 18.-25.5. järjestetään ti 23.5. tapahtuma lapsille ja nuorille yhdessä Siilinjärven kunnan kanssa.

Suunnitteilla on Kesäteatteriretki tai konserttiretki, samoin Frisbeegolf-tapahtuma jäsenille perheineen Vuorelassa touko-kesäkuussa.

Itä-Suomen alueen Hyvinvointipäivä jäsenille on 30.8. klo 10-14 Kunnanpaikan kodilla runsaine ohjelmineen.

Syyskuun lopulla järjestetään Keilaturnaus Leppävirralla.

Itä-Suomen alueen pikkujoulu on suunnitteilla Kuopion kaupunginteatteriin marras-joulukuun vaihteessa.

Invalidiliiton neuvontaa jäsenistölle vammaisuuteen, vammaispalveluihin, esteettömyyteen, saavutettavuuteen sekä oikeusturvaan ja yhdenvertaisuuden toteutumiseen liittyvissä asioissa saa tiistaisin ja torstaisin klo 13.00-17.00 numerosta 0200 1234 tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen neuvot@invalidiliitto.fi. Yhdistyksellä ei ole tällä hetkellä omaa vammaisasiantuntijaa.

Yhdistys voi lähettää tietoa toiminnastaan ja tapahtumistaan myös sähköpostilla ja viestillä. **Ilmoitathan ajan tasalla olevan sähköpostiosoitteesi ja matkapuhelinnumerosi** mahdollisimman pian Ninni Rönkönharjulle ninnito@hotmail.com.

Yhdistyksen nettisivuja <https://siilinjarveninvalidit.yhdistysavain.fi/> uudistetaan parhaillaan. Jatkossa sieltä löytyy tietoa ja tiedotteita jäsenille. Myös edellä mainituista tapahtumista tulee sinne tarkemmat tiedot. Seuraa ilmoittelua myös Uutis-Jousesta ja yhdistyksen Facebook-sivuilta.

Invalidiliitolla on uusi asiointipalvelu jäsenille. Sinne pääsee kirjautumaan liiton verkkosivuilta www.invalidiliitto.fi oikeasta yläkulmasta. Se edellyttää, että jäsenen sähköpostiosoite on tallennettuna jäsenrekisteriin.

Hallitus